BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Posadas

Martes, 17 de Enero de 2023

El Ayuntamiento de Posadas (Coérdoba), en sesién extraordina-
ria celebrada por el Pleno el dia 29 de diciembre de 2022, acord6

aprobar inicialmente la modificacion del Catalogo de Puestos de
Trabajo del Ayuntamiento de Posadas, quedando redactado en

Ndm. 16/2023

Denominacion

Secretario/a

Vicesecretario/a

Interventor/a

Tesorero/a

Técnico/a-Tesorero/a

Letrado/a Asesor/a

Arquitecto/a Técnico/a

Ayudante de Maestro/a de Obras

Técnico/a Medio de Desarrollo

Técnico/a Medio Orientador/a Laboral

Auxiliar Administrativo/a

Auxiliar Administrativo/a de Inclusién So-

cial

Policia Local

Denominacion

Auxiliar Administrativo/a

Auxiliar Administrativo/a
Limpiador/a de edificios

Fontanero/a

Oficial 12 Electricista

Oficial 22 Electricista
Sepulturero/a

Jardinero/a

Oficial 22 Jardineria

Operario/a de maquinaria-conductor/a

Operario de maquinaria
Limpiador Vial

Maestro/a de Obras

Oficial Albafiil

Conductor

Operario/a de Mantenimiento

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Namero

12

Namero

Nat.

Nat.

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

PERSONAL FUNCIONARIO

Grupo Escala Subescala
A HN Secretaria
A HN Secretaria
A HN Interv-Tesor
A HN Interv-Tesor
A AE Técnica
A AG Técnica
A AE Técnica
A AE Técnica
A AE Técnica
A AE Técnica
C AG Administrativa
C AG Administrativa
C AE Serv. Especiales

PERSONAL LABORAL

Grupo Servicio

Serv.
\Y
Generales
v Interv-Tesor.
\ Servicios Generales
Agua
v N
Potable
Alumbrado
v -
Publico
v Alumbrado
Publico
v Cementerio
Parques
v Q_ y
Jardines
v Parques y
Jardines
Limpieza
v .p .
Viaria
Limpieza
\Y .p )
Viaria
v Urbanismo
1] Urbanismo
\%2 Urbanismo
\% Urbanismo
\ Urbanismo

los siguientes términos:

Titulacién requerida
Titulo universitario de Grado o equiva-
lente

Titulo universitario de Grado o equiva-
lente

Titulo universitario de Grado o equiva-
lente

Titulo universitario de Grado o equiva-
lente

Titulo universitario de Grado o equiva-
lente

Titulo universitario de Grado o equiva-
lente

Titulo universitario de Grado o equiva-
lente

Titulo universitario de Grado o equiva-
lente

Titulo universitario de Grado o equiva-
lente

Titulo universitario de Grado o equiva-
lente

Titulo de Graduado en Educacién Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Titulo de Graduado en Educacion Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Titulo de Bachiller o Técnico o equiva-
lente.

Titulacién requerida
Titulo de Graduado en Educacién Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Titulo de Graduado en Educacion Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Certificado de escolaridad

Titulo de Graduado en Educacién Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Titulo de Graduado en Educacion Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Certificado de escolaridad

Certificado de escolaridad

Titulo de Graduado en Educacion Se-
cundaria Obligatoria o equivalente
Certificado de escolaridad

Titulo de Graduado en Educacion Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Titulo de Graduado en Educacién Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Certificado de escolaridad

Titulo de Graduado en Educacion Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Titulo de Graduado en Educacion Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Titulo de Graduado en Educacion Se-
cundaria Obligatoria o equivalente

Certificado de escolaridad.

Compl.
Destino

24

24

24

24

24

22

18

18

18

18

15

15

12

Compl.
Destino

15

13

12

15

Compl.
Especifico

8.958,60

8.958,60

8.958,60

8.958,60

8.958,60

8.958,60

6.951,56

6.951,56

3.532,62

3.532,62

5.542,32

5.542,32

7.373,10

Compl.
Especifico
5.609,80
5.609,80
4.359,04

5.609,80

5.880,70

4.800,04
5.354,02

5.524,54

4.800,18

4.928,42

5.609,80
4.928,42

8.313,90

5.609,80

5.523,28

4.843,30

Ne 10 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



N° 10 p.2 Martes, 17 de Enero de 2023 BOP 2

Titulo de Graduado en Educacion Se-

Dinamizador/a Cultural 2 LF [\ Cultura K ) K K 14 5.354,02
cundaria Obligatoria o equivalente
X X . Titulo de Graduado en Educacién Se-
Dinamizador/a Juvenil 1 LF v Juventud . . ) . 14 5.354,02
cundaria Obligatoria o equivalente
Conserje 2 LF \% Ensefianza Certificado de escolaridad. 12 4.587,94
. . Titulo de Graduado en Educacion Se-
Monitor/a Deportivo/a 4 LF [\ Deportes K ) K K 14 5.184,20
cundaria Obligatoria o equivalente
X X , ) . . Titulo de Graduado en Educacién Se-
Dinamizador/a de Medio Ambiente 1 LF \Y Medio Ambiente . . ) . 14 5.354,02
cundaria Obligatoria o equivalente
. X ) . Titulo de Graduado en Educacion Se-
Dinamizador/a de Guadalinfo 1 LF [\ Servicios Generales K ) K K 14 5.354,02
cundaria Obligatoria o equivalente
. Titulo universitario de Grado o equiva-
Agente informador del CIM 1 LF \Y Igualdad lente 18 3.532,62
. . Titulo de Graduado en Educacion Se-
Dinamizador/a de Desarrollo 1 LF [\ Desarrollo K ) K K 14 5.354,02
cundaria Obligatoria o equivalente
Lo que se expone al publico en el Boletin Oficial de la Provin- El citado acuerdo de aprobacion inicial quedara elevado a defi-
cia, por plazo de 15 dias, durante los cuales podran los interesa- nitivo, si durante el citado plazo no se presentan reclamaciones.
dos examinar el expediente en las dependencias administrativas Posadas 3 de enero de 2023. Firmado electrénicamente por el

y presentar reclamaciones que se estimen convenientes ante el Alcalde, Emilio Martinez Pedrera.
Pleno de la Corporacion.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2023-01-17T07:57:20+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




