ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Posadas

Núm. 16/2023

El Ayuntamiento de Posadas (Córdoba), en sesión extraordinaria celebrada por el Pleno el día 29 de diciembre de 2022, acordó aprobar inicialmente la modificación del Catálogo de Puestos de Trabajo del Ayuntamiento de Posadas, quedando redactado en los siguientes términos:

				PERSONAL FUNCIONARIO			
Denominación	Número	Nat.	Grupo	Escala Subescala	Titulación requerida	Compl. Destino	Compl. Específico
Secretario/a	1	F	Α	HN Secretaria	Título universitario de Grado o equiva- lente	24	8.958,60
Vicesecretario/a	1	F	Α	HN Secretaria	Título universitario de Grado o equiva- lente	24	8.958,60
Interventor/a	1	F	Α	HN Interv-Tesor	Título universitario de Grado o equiva- lente	24	8.958,60
Tesorero/a	1	F	Α	HN Interv-Tesor	Título universitario de Grado o equiva- lente	24	8.958,60
Técnico/a-Tesorero/a	1	F	Α	AE Técnica	Título universitario de Grado o equiva- lente	24	8.958,60
Letrado/a Asesor/a	1	F	Α	AG Técnica	Título universitario de Grado o equiva- lente	22	8.958,60
Arquitecto/a Técnico/a	1	F	Α	AE Técnica	Título universitario de Grado o equivalente	18	6.951,56
Ayudante de Maestro/a de Obras	1	F	Α	AE Técnica	Título universitario de Grado o equivalente	18	6.951,56
Técnico/a Medio de Desarrollo	1	F	Α	AE Técnica	Título universitario de Grado o equiva- lente	18	3.532,62
Técnico/a Medio Orientador/a Laboral	1	F	Α	AE Técnica	Título universitario de Grado o equiva- lente	18	3.532,62
Auxiliar Administrativo/a	4	F	С	AG Administrativa	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente	15	5.542,32
Auxiliar Administrativo/a de Inclusión Social	1	F	С	AG Administrativa	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente	15	5.542,32
Policía Local	12	F	С	AE Serv. Especiales	Título de Bachiller o Técnico o equivalente.	12	7.373,10
				PERSONAL LABORAL			
Denominación	Número	Nat.	Grupo	Servicio	Titulación requerida	Compl. Destino	Compl. Específico
Denominación Auxiliar Administrativo/a	N úmero 7	Nat . LF	Grupo IV		Titulación requerida Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente	-	•
				Servicio Serv.	Título de Graduado en Educación Se-	Destino	Específico
Auxiliar Administrativo/a	7	LF	IV	Servicio Serv. Generales	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Se-	Destino 15	Específico 5.609,80
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a	7	LF LF	IV IV	Servicio Serv. Generales Interv-Tesor.	Título de Graduado en Educación Se- cundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Se- cundaria Obligatoria o equivalente	Destino 15	Específico 5.609,80 5.609,80
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios	7 3 1	LF LF	IV IV V	Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Se-	15 15 12	5.609,80 5.609,80 4.359,04
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios Fontanero/a	7 3 1	LF LF LF	IV IV V	Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua Potable Alumbrado	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Se-	15 15 12 15	5.609,80 5.609,80 4.359,04 5.609,80
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios Fontanero/a Oficial 1ª Electricista	7 3 1 4	LF LF LF	IV IV V IV	Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua Potable Alumbrado Público Alumbrado	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente	15 15 12 15 15	5.609,80 5.609,80 4.359,04 5.609,80 5.880,70
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios Fontanero/a Oficial 1ª Electricista Oficial 2ª Electricista	7 3 1 4 1	LF LF LF LF	IV IV V IV V	Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua Potable Alumbrado Público Alumbrado Público	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad	15 15 12 15 15 15 11 15 15 15 15 15 15	5.609,80 5.609,80 4.359,04 5.609,80 5.880,70 4.800,04
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios Fontanero/a Oficial 1ª Electricista Oficial 2ª Electricista Sepulturero/a	7 3 1 4 1	LF LF LF LF LF	IV V IV V IV	Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua Potable Alumbrado Público Alumbrado Público Cementerio Parques y	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente	15 15 12 15 15 15 11 15 12 15 12 15 12 15 13 12	5.609,80 5.609,80 4.359,04 5.609,80 5.880,70 4.800,04 5.354,02
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios Fontanero/a Oficial 1ª Electricista Oficial 2ª Electricista Sepulturero/a Jardinero/a	7 3 1 4 1 1	LF LF LF LF LF	IV V IV V IV IV	Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua Potable Alumbrado Público Alumbrado Público Cementerio Parques y Jardines Parques y	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente	15 15 12 15 15 15 12 15 15 15	5.609,80 5.609,80 4.359,04 5.609,80 5.880,70 4.800,04 5.354,02 5.524,54
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios Fontanero/a Oficial 1ª Electricista Oficial 2ª Electricista Sepulturero/a Jardinero/a Oficial 2ª Jardinería	7 3 1 4 1 1 1 1	LF LF LF LF LF	IV V IV V IV V V V	Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua Potable Alumbrado Público Alumbrado Público Cementerio Parques y Jardines Parques y Jardines Limpieza	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad	15 15 12 15 15 15 15 15 13 12 15 13	5.609,80 5.609,80 4.359,04 5.609,80 5.880,70 4.800,04 5.354,02 5.524,54 4.800,18
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios Fontanero/a Oficial 1ª Electricista Oficial 2ª Electricista Sepulturero/a Jardinero/a Oficial 2ª Jardinería Operario/a de maquinaria-conductor/a	7 3 1 4 1 1 1 2	LF LF LF LF LF LF	IV V IV V IV V IV	Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua Potable Alumbrado Público Alumbrado Público Cementerio Parques y Jardines Parques y Jardines Limpieza Viaria Limpieza	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Certificado de escolaridad Citulo de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente	15 15 12 15 15 15 15 15 13 12 15 13 15	5.609,80 5.609,80 4.359,04 5.609,80 5.880,70 4.800,04 5.354,02 5.524,54 4.800,18 4.928,42
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios Fontanero/a Oficial 1ª Electricista Oficial 2ª Electricista Sepulturero/a Jardinero/a Oficial 2ª Jardinería Operario/a de maquinaria-conductor/a Operario de maquinaria	7 3 1 4 1 1 1 2 1		IV IV IV V IV V IV V IV	Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua Potable Alumbrado Público Alumbrado Público Cementerio Parques y Jardines Parques y Jardines Limpieza Viaria Limpieza Viaria	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente	15 15 12 15 15 13 12 15 13 12 15	5.609,80 5.609,80 4.359,04 5.609,80 5.880,70 4.800,04 5.354,02 5.524,54 4.800,18 4.928,42 5.609,80
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios Fontanero/a Oficial 1ª Electricista Oficial 2ª Electricista Sepulturero/a Jardinero/a Oficial 2ª Jardinería Operario/a de maquinaria-conductor/a Operario de maquinaria Limpiador Vial	7 3 1 4 1 1 1 1 1 2 1 1 4	LF LF LF LF LF LF LF LF		Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua Potable Alumbrado Público Alumbrado Público Cementerio Parques y Jardines Parques y Jardines Limpieza Viaria Limpieza Viaria Urbanismo	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Cettificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente	15 15 12 15 15 15 13 12 15 13 15 13 15 13 15 11 15 11 15 11 15 11 15 11 15 11	5.609,80 5.609,80 4.359,04 5.609,80 5.880,70 4.800,04 5.354,02 5.524,54 4.800,18 4.928,42 5.609,80 4.928,42
Auxiliar Administrativo/a Auxiliar Administrativo/a Limpiador/a de edificios Fontanero/a Oficial 1ª Electricista Oficial 2ª Electricista Sepulturero/a Jardinero/a Oficial 2ª Jardinería Operario/a de maquinaria-conductor/a Operario de maquinaria Limpiador Vial Maestro/a de Obras	7 3 1 4 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			Servicio Serv. Generales Interv-Tesor. Servicios Generales Agua Potable Alumbrado Público Alumbrado Público Cementerio Parques y Jardines Parques y Jardines Limpieza Viaria Limpieza Viaria Urbanismo	Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Certificado de escolaridad Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente	15 15 12 15 15 15 13 12 15 13 12 15 13 15 18	5.609,80 5.609,80 4.359,04 5.609,80 5.880,70 4.800,04 5.354,02 5.524,54 4.800,18 4.928,42 5.609,80 4.928,42 8.313,90

Dinamizador/a Cultural	2	LF	IV	Cultura	Título de Graduado en Educación Se- cundaria Obligatoria o equivalente	14	5.354,02
Dinamizador/a Juvenil	1	LF	IV	Juventud	Título de Graduado en Educación Se- cundaria Obligatoria o equivalente	14	5.354,02
Conserje	2	LF	V	Enseñanza	Certificado de escolaridad.	12	4.587,94
Monitor/a Deportivo/a	4	LF	IV	Deportes	Título de Graduado en Educación Se- cundaria Obligatoria o equivalente	14	5.184,20
Dinamizador/a de Medio Ambiente	1	LF	IV	Medio Ambiente	Título de Graduado en Educación Se- cundaria Obligatoria o equivalente	14	5.354,02
Dinamizador/a de Guadalinfo	1	LF	IV	Servicios Generales	Título de Graduado en Educación Se- cundaria Obligatoria o equivalente	14	5.354,02
Agente informador del CIM	1	LF	IV	lgualdad	Título universitario de Grado o equiva- lente	18	3.532,62
Dinamizador/a de Desarrollo	1	LF	IV	Desarrollo	Título de Graduado en Educación Se- cundaria Obligatoria o equivalente	14	5.354,02

Lo que se expone al público en el Boletín Oficial de la Provincia, por plazo de 15 días, durante los cuales podrán los interesados examinar el expediente en las dependencias administrativas y presentar reclamaciones que se estimen convenientes ante el Pleno de la Corporación.

El citado acuerdo de aprobación inicial quedará elevado a definitivo, si durante el citado plazo no se presentan reclamaciones.

Posadas 3 de enero de 2023. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Emilio Martínez Pedrera.